**נאסר על המשיב ליצור קשר במישרין או בעקיפין עם המתלוננים.**

ז. **המשיב יתייצב לדיונים שייקבעו בעניינו בבית המשפט בליווי מי מהערבים.**

ח. **מתיר למשיב שעתיים התאוררות בכל ימות השבוע בין השעות 09:00-11:00.**

עותק ההחלטה יישלח למפקח על האזוק האלקטרוני וכן לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ד, 14/07/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה , שופט